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Forslag på tur til Toscana i 7 dager i april 

          Parma - Florens   

            

 
 

Det vakre landskapet rundt Pofloden og regionen Emilia Romagna er kjent i hele verden for 

sin Parmaskinke og Parmesanost. Regionens kjøkken er et av de mest karakteristiske med 

matretter som "Spaghetti alla Bolognese" og "Tortellini". Giuseppe Verdi ble født i den lille 

byen Roncole, den store tenoren Luciano Pavarotti kom fra Modena og Cremona har en egen 

plass i musikkhistorien. Under 1500- 1700-tallet ble det laget verdens beste fioliner der.  

 

Maten, menneskene, naturen og tradisjoner skiller seg betydelig mellom de ulike italienske 

regioner, og etter noen dager i Emilia Romagna begir vi oss til Toscana med sine grønne 

koller, oliventrær og cypresser, og er jo kjent som et av Italias vakreste landskap. I Toscana 

ble det italienske skriftspråket utviklet.  Her hersket den berømte familien Medici og her ble 

renessansen født.  Det toscanske kjønnenet er kjent over hele verden og her ligger også 

kulturbyen Firenze.  Vi bor tre netter i Parma og tre netter i Firenze.  

  

Dag 1. fredag 24 april. Ankomst – Cremona – Parma 

Ankomst Milano kl 11.50 hvor buss og guide møter dere. Vi innleder i Cremona, den byen 

som ble grunnlagt av etruskerne, men dets egentlige historie begynner med romerne. Idag er 

Cremona en by hvor man livnærer seg på jordbruk samt fiolinlaging. Byen ligger ved Po-

flodens strand i regionen Lombardiet og har en særskilt plass i musikkhistorien. Her har man 

bygget verdens beste fioliner. De kjente fiolinbyggerne Nicolò Amati, Antonio Stradivari och 

Guiseppe Guarneri kom fra Cremona. De visste hvordan man skulle utnytte tre og lakk for å 

gi instrumentet en ”sjel” og nesten overnaturlig lyd. Claudio Monteverdi, den förste store 

operakomponisten (L’Orfeo, 1607), ble født i Cremona.  

Vi gjør en promenade i Cremona sammen med engelsktalende lokalguide, som tar oss med til 

et atelie hvor man fortsatt bygger fioliner. Etter Cremona reiser vi vidare til Parma hvor vi 

sjekker inn på et firestjerners hotell..  
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Dag 2. lørdag 25 april - Parma – Parmaskinka  

På formiddagen viser en engelsktalende lokalguide oss rundt i sentrum av Parma. Foruten 

kirken og kapellet besøker vi Palazzo della Pilotta med Teatro Farnese tegnet av arkitekten 

Giovanni Battista Aleotti. Deretter besöker vi området Langhirano for å se hvordan de 

berømte parmaskinene produseres. Skinkan har alltid vært til stede ved måltider til både 

hverdag og fest både hos vanlige folk og hertuger og prinser i området.  I begynnelsen av 

1900-tallet begynte man å produsere i stor skala.  Ekte  parmaskinke skal være framstilt 

innenfom et begrenset område med tradisjonelle handverksmessige metoder.  

 

Dag 3. søndag 26 april - Parmesanost – Giuseppe Verdis hjemtrakter  

For å kunne følge lagingen av parmesanost må vi være tidlig ute på morgenen. Osten kalles 

for "Kongen blandt oster" og har blitt laget i mer enn 700 år tilbake i ett begrenset område i 

Emilia-Romagna. Tillagingen går ofte i arv fra generasjon til generasjon.  

Vi begir oss deretter til de vakre kollene ved Salsomaggiore Terme og den lille pittoreske byn 

Tabbiano Castello, der Anna Maria Corazza Bildts familiegods ligger. Vi spiser lunch i byns 

trattoria og koser oss resten av dagen i Giuseppe Verdis hjemtrakter. I den lille byen Le 

Roncole finnes Verdis fødestue og kirke, der han som barn lærte seg å spille orgel, og i 

Busseto ser vi teateret, oppkalt etter Verdi. Vi avslutter dagen med et besøk på gården 

Sant’Agata, der Verdi koblet av med jordbruksarbeid og hvor mange av hans udødelige 

operaer ble skrevet.  

Dag 4. mandag 27 april - Parma – Ligurien – Florens  

Vi forlater Parma og reiser i et omvekslende landskap  gjennom de Apuanska Alperne, der 

man bryter ut den velkjente Carrara-marmoren. Vi stanser for lunch ved en av Italias vakreste 

bukter, Golfo dei Poeti, før vi ankommer Toscana. . 

 

Dag 5. tirsdag 28 april -  Firenze 

Florens – Medicéernes by, en av Europas historiske og kunsthistoriske merkeligste steder. Her 

ble renessansen født, og herfra kommer noen av epokens fremste kunstnere slik som 

Brunelleschi, Botticelli, Leonardo da Vinci og Michelangelo og diktere som Dante og 

Petrarca. Om formiddagen gjør vi en promenade med lokalguide, da vi ser den kuppelformede 

domen og kampanilen från 1300-tallet samt masse andre kjente bygninger.  
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Dag 6. Onsdag 29 april -   Firenze  

Sammen med lokalguide innleder vi dagen med et besøk i Uffizierna, et av Europas aller 

fremste kunstmuseer fyllt av kunsthistoriens skatter i første hand fra italiensk renessanse. 

  

Ettermiddagen på egen hånd. Felles middag.  

 

 

Dag 7. Torsdag 30 april -  Firenze – Avreise. 

Etter noen morgentimer i Firenze forlater vi byen og reiser mot Bolognas flyplass.  

 

Lesetips: “Kjærlighetsfullt fra Parma” av Anna Maria Corazza Bildt og Magdalena Ribbing. 

 

 

 

 

 


